
1111~111 11 11 1:11111111 ~lili~ lllllllllll lllll l llll lllllllllllllll~ 
MHMPP0804FC7 

Dodatekč.l 

SMLOUVA O DÍLO 

č. DIL/61/02/008465/2017 

Stejnopis č.: ~ 

na zajištění inženýrských činností- projekčních prací na akci 

"SPŠ Na Třebešíně, P 10- rekonstrukce bazénu" 
Střední průmyslová škola, Praha 10, Na Třebešíně 2299 

uzavfený níže psaného dne měsíce a roku podle ustanoverú § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, mezi smluvními stranami: 

1. 

se sídlem: 

zastoupený: 

IČO: 
DIČ : 
bankovní spojení: 

č. účtu: 

Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy 
Odbor školství a mládeže 
Mariánské náměstí 2/2, ll O 00 Praha 1 

pracoviště: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1 

Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství a mládeže MHMP 
00064581 

CZ00064581 

PPF banka a. s. 

27-5157998/6000 

(dále jen "objednatel") 

a 

2. BFB - studio, spol.s.r.o. 

se sídlem: Perunova 798/15, Vinohrady, 130 00 Praha 3 

zastoupený: ing.arch. Antonín Buchta, Ing. Štefan Bolcha 

osvědčení: autorizace ČKAIT 0010968 

bankovní spojení: Moneta bank 

Číslo účtu: 

IČO: 48535826 

DIČ: CZ48535826 

(dále jen "zhotovitel") 

takto: 

1 



Stejnopis č.: A 
Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 k vý§e uvedené smlouvě o dílo se doplňuje 
předmět díla dle změn vyvolaných nepředvídatelnými okolnostmi v průběhu realizace akce "SPŠ 
Na Třebe§ině, P 10 - rekonstrukce bazénu" a nutnosti řešit problémy nad rámec zpracované a 
odsouhlasené projektové dokumentace dle SOD. 

Smlouva se mění v těchto článcích, popř. jednotlivých odstavcích: 

článek ll. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem dodatku je rozšíření rozsahu díla o dodatečné projekční práce: 

- statické posouzení konstrukcí a návrh sanací stěn bazénové haly 

- statické posouzení a návrh sanací stropů suterénu a stěn bazénové vany 

- úprava rozvaděče, přepojení silnoproudých rozvodů pro tělocvičnu. 

článek vn. 
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena za dílo v rozsahu čl. ll. smlouvy č. DIU61/02/008601/2017 se upravuje o hodnotu dodatku 
č. 1 a činí: 

Cena za dílo činí: 

Cena bez DPH 

DPH21% 

Cena celkem 

Cena dle Dodatku č. 1: 

Cena bez DPH 
DPH21% 

Cena celkem 

Cena vč. dodatku č. 1 celkem: 

Cena bez DPH 

DPH21% 

Cena celkem 

V ostatních bodech se smlouva nemění. 

1 640 000,- Kč 

344 400,- Kč 

1 984 400,- Kč 

32 300,- Kč 

6 783,- Kč 

39 083,- Kč 

1 672 300,- Kě 

351 183,- Kč 

2 023 483,- Kč 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl . m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číslo označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 

2 



Stejnopis č. : ~ 
89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Dodatkem neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na území České 
republiky. 

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva 
zhotovitel. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti po splnění 
niže uvedené povinnosti uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh řádně seznámily, s jeho 
obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně a tento dodatek neodporuje zákonům ani dobrým 
mravům. Na důkaz připojují své podpisy. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m. Praha. 

V Praze dne //tl. IX' ~((/ 

Mgr. Lenka Němcová 

ředitelka odboru školství a mládeže 
MHMP 

Pfílohy: 

V Praze dne AO ~P.. ~~~ 

Ing. Štefan Bolcha 

jednatel společnosti BFB - studio, spol.s.r.o. 

Příloha č. 1 - Cenová kalkulace na dodatečné projekční práce 

3 


